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Рейтинг абитуриентов 

Рыбинский филиал  

ГПОУ ЯО «Ярославский медицинский колледж» 

31.02.01«Лечебное дело». БЮДЖЕТ 

 

№ 

п/п 

№ 

заявле- 

ния 

Целевое 

направление 

Документ 

оригинал/ 

копия 

Ср. балл ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО 

1.  29 - копия 4.077 Корнакова Дарья Александровна 

2.  28 - копия 3.533 Кравченко Кристина Александровна 

3.  4 + копия 4.846 Борисова Полина Константиновна 

4.  21 -/+ копия 4.643 Кокарева Екатерина Камаладдиновна 

5.  18 - копия 4.563 Муратова Кира Романовна 

6.  10 - копия 4.5 Шабашова Арина Павловна 

7.  24 -/+ оригинал 4.357 Попова Евгения Алексеевна 

8.  7 + копия 4.357 Осипова Софья Никитична 

9.  14 - оригинал 4.333 Синицына Елизавета Александровна 

10.  22 - оригинал 4.333 Москаленко Алина  Александровна 

11.  26 -/+ копия 4.267 Гусева Татьяна Вячиславовна 

12.  5 -/+ копия 4.231 Астафьева Дарья Евгеньевна 

13.  17 -/+ оригинал 4.214 Зачесова Мария Романовна 

14.  13 - копия 4.2 Треничева Карина Артёмовна 

15.  11 -/+ оригинал 4.154 Романова Виктория Сергеевна 

16.  19 - копия 4.125 Галкин Илья Петрович 

17.  25 -/+ оригинал 4 Дмитриева Кира Валентиновна 

18.  6 -/+ копия 4 Жохова Кира Евгеньевна 

19.  12 - копия 3.938 Кудрявцева Дарья Сергеевна 

20.  23 -/+ оригинал 3.929 Канашина  Дарья Юрьевна 

21.  2 -/+ копия 3.929 Смирнова  Юлия Игоревна 

22.  30 -/+ оригинал 3.8 Бухарин Константин Евгеньевич 

23.  15 - копия 3.8 Березин Максим Сергеевич  

24.  9 -/+ оригинал 3.692 Акимова Елизавета Юрьевна 

25.  8 + оригинал 3.6 Афанасьев Даниил Анатольевич 

26.  16 -/+ оригинал 3.6 Лымарева Елизавета Денисовна 

27.  27 - копия 3.588 Чистякова Дарья Олеговна 

28.  20 - копия 3.571 Ковалева Арина Романовна 
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29.  1 -/+ оригинал 3.4 Фармига Ольга Романовна 

 

 

 

Рейтинг абитуриентов  

Рыбинский филиал  

ГПОУ ЯО «Ярославский медицинский колледж» 

31.02.01«Лечебное дело». ВНЕБЮДЖЕТ 

 

№ 

п/п 

№ 

заявле- 

ния 

Целевое 

направление 

Документ 

оригинал/ 

копия 

Ср. балл ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО 

1.  18 - копия 4.563 Муратова Кира Романовна 

2.  14 - оригинал 4.333 Синицына Елизавета Александровна 

3.  22 - оригинал 4.333 Москаленко Алина Александровна 

4.  15 - копия 3.8 Березин Максим Сергеевич  

5.  27 - копия 3.588 Чистякова Дарья Олеговна 

6.  20 - копия 3.571 Ковалева Арина Романовна 

 

 

Рейтинг абитуриентов  

Рыбинский филиал  

ГПОУ ЯО «Ярославский медицинский колледж» 

34.02.01 «Сестринское дело (Очная форма, база 11 классов)». БЮДЖЕТ 

 

№ 

п/п 

№ 

заявле- 

ния 

Целевое 

направление 

Документ 

оригинал/ 

копия 

Ср. балл ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО 

1.  1 - копия 4.571 Бурова Алеся Борисовна 

2.  5 - копия 4.385 Садучин Николай Алексеевич 

3.  6 - копия 4.385 Саая Салбак Валерьевна 

4.  3 -/+ оригинал 4.133 Кисленкова Евгения Александровна 

5.  4 - копия 4.071 Дележова Ольга Вадимовна 

6.  2 +/- оригинал 3.412 Брызгалова Олеся Ильинична 
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Рейтинг абитуриентов  

Рыбинский филиал  

ГПОУ ЯО «Ярославский медицинский колледж» 

34.02.01 «Сестринское дело (Очная форма, база 11 классов)». ВНЕБЮДЖЕТ 

 

№ 

п/п 

№ 

заявле- 

ния 

Целевое 

направление 

Документ 

оригинал/ 

копия 

Ср. балл ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО 

1.  4 - копия 4.071 Дележова Ольга Вадимовна 

 

 

Рейтинг абитуриентов  

Рыбинский филиал  

ГПОУ ЯО «Ярославский медицинский колледж» 

34.02.01 «Сестринское дело (Очная форма, база 9 классов)». БЮДЖЕТ 

 

№ 

п/п 

№ 

заявле- 

ния 

Целевое 

направление 

Документ 

оригинал/ 

копия 

Ср. балл ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО 

1.  32 -/+ копия 4.882 Максимова Дарья Львовна 

2.  92 - копия 4.875 Никонорова Валерия Ивановна 

3.  77 -/+ копия 4.842 Баканова Анна Николаевна 

4.  13 -/+ оригинал 4.79 Мочалова Елена Андреевна 

5.  109 -/+ копия 4.706 Киселева Полина Сергеевна  

6.  50 - копия 4.688 Симагина Виктория Александровна 

7.  66 -/+ копия 4.647 Соболева Ульяна Николаевна 

8.  55 -/+ копия 4.556 Смирнов Артём Алексеевич 

9.  82 - копия 4.556 Желнова Дарья Сергеевна 

10.  72 - копия 4.526 Широкова Милена Васильевна 

11.  75 + копия 4.5 Матвеева София Максимовна 

12.  89 - копия 4.5 Зорина Элеонора Дмитриевна 

13.  91 -/+ оригинал 4.421 Махмудова Лилия Муродовна 

14.  57 - копия 4.421 Юрченко Виолетта Павловна 

15.  14 -/+ оригинал 4.412 Зайцева Вероника Алексеевна 

16.  37 -/+ оригинал 4.4 Азизова Амина Хайёловна 

17.  30 -/+ копия 4.4 Савинова Мария Алексеевна 
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18.  28 + копия 4.386 Кириллова Ксения Алексеевна 

19.  46 -/+ оригинал 4.38 Попова Наталья Юрьевна 

20.  42 - копия 4.353 Апросичева Полина Андреевна  

21.  48 - копия 4.353 Стоян Виталия Кирилловна 

22.  100 - копия 4.353 Гаглоев Олег Андреевич 

23.  94 - копия 4.35 Колесникова Алиса Александровна 

24.  31 +/- оригинал 4.333 Варюшова Карина Антоновна 

25.  36 -/+ копия 4.333 Шибаникова София Владимировна 

26.  20 +/- оригинал 4.316 Сочнева Полина Сергеевна 

27.  2 -/+ оригинал 4.316 Вшивцева Варвара  Дмитриевна 

28.  61 -/+ оригинал 4.316 Соболева Карина  Александровна 

29.  34 -/+ оригинал 4.316 Смекалова Вероника Михайловна 

30.  99 - копия 4.313 Красовская Диана Павловна 

31.  95 - копия 4.3 Куликова Алёна Олеговна 

32.  62 -/+ копия 4.294 Малякина Диана Павловна 

33.  70 -/+ копия 4.294 Тимофеева Ульяна Алексеевна 

34.  83 -/+ копия 4.294 Шевченко Кира Денисовна 

35.  49 -/+ оригинал 4.235 Кузнецова Екатерина Евгеньевна 

36.  108 + копия 4.235 Соловьёва Виктория Сергеевна 

37.  45 -/+ копия 4.222 Орлова Валерия Максимовна 

38.  93 - копия 4.222 Цветкова Алиса Сергеевна 

39.  43 - копия 4.211 Кульниязова Аделина Назимовна 

40.  44 - копия 4.211 Рожнова Кристина Александровна 

41.  78 - копия 4.2 Бирюкова Елизавета Ильинична 

42.  59 -/+ копия 4.188 Яковлева Ксения Алексеевна 

43.  22 - копия 4.177 Мельникова Елизавета Михайловна 

44.  80 -/+ копия 4.176 Шульцева Марина Никитична 

45.  35 -/+ оригинал 4.167 Ярославкина Полина Семеновна 

46.  29 -/+ копия 4.167 Векшина Алина Алексеевна 

47.  96 - копия 4.158 Миронова Варвара Михайловна 

48.  63 + копия 4.118 Тихомирова Анастасия Александровна 

49.  23 -/+ копия 4.111 Коробовская  Полина Сергеевна 

50.  15 - оригинал 4.105 Адаменкова  Ксения Эдуардовна 
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51.  9 -/+ оригинал 4.105 Курин Глеб Юрьевич 

52.  41 -/+ оригинал 4.1 Воторина София Викторовна 

53.  40 - копия 4.1 Шевченко Яна Сергеевна 

54.  60 -/+ копия 4.063 Шляпкина Арина Александровна 

55.  88 - копия 4.063 Масленников Милен Алексеевич 

56.  71 - копия 4.059 Коровякова Евгения Александровна 

57.  27 -/+ оригинал 4.056 Акберова Карина Ильнуровна 

58.  4 -/+ копия 4.05 Малыгина Анастасия Егоровна 

59.  65 -/+ копия 4 Матвейченков Артемий Ярославович 

60.  33 - копия 4 Корбакова Анастасия  Ильинична 

61.  26 -/+ копия 4 Кулькова Анна Алексеевна 

62.  38 -/+ копия 4 Новожилова  Виктория  Сергеевна 

63.  101 - копия 4 Кравчук Егор Андреевич 

64.  25 -/+ копия 3.945 Бородина Анастасия Александровна 

65.  11 +/- оригинал 3.941 Мамедова Рамила Раминовна 

66.  102 - копия 3.941 Якимова Александра Романовна 

67.  103 - копия 3.941 Мартьянова Виктория Олеговна 

68.  53 -/+ копия 3.9 Головенкина Виктория Алексеевна 

69.  6 + оригинал 3.895 Абросимова Валерия Игоревна 

70.  12 + оригинал 3.875 Гурылева Виктория Владимировна 

71.  79 -/+ копия 3.833 Куликова Анастасия  Дмитриевна 

72.  7 -/+ копия 3.824 Ермачкова Александра Денисовна 

73.  21 -/+ копия 3.824 Гинак Дарина Владимировна 

74.  69 -/+ оригинал 3.813 Алексеева  Анастасия Владимировна  

75.  68 + оригинал 3.8 Жгулев  Иван Александрович 

76.  98 - копия 3.8 Удалова Алёна Андреевна 

77.  90 - копия 3.789 Кузнецова Ульяна Александровна 

78.  54 + оригинал 3.737 Азизова Анастасия Рустемовна 

79.  56 -/+ оригинал 3.737 Кучин Кирилл Алексеевич 

80.  8 -/+ копия 3.706 Ермачкова Софья Денисовна 

81.  64 -/+ копия 3.706 Яковлева Виктория Евгеньевна 

82.  24 + оригинал 3.684 Менчикова Полина Павловна 

83.  104 + копия 3.667 Махова Мария Ильинична 
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84.  85 -/+ копия 3.647 Кашина Ангелина Викторовна 

85.  52 -/+ копия 3.588 Артамонова Елена Сергеевна 

86.  87 -/+ копия 3.588 Усанова Ксения Андреевна 

87.  105 -/+ копия 3.563 Добрякова Василиса Александровна 

88.  86 - копия 3.556 Соловьёв Радомир Максимович 

89.  39 - копия 3.529 Гулюшова Анастасия Денисовна 

90.  58 - копия 3.5 Никандрова Полина Николаевна 

91.  97 - копия 3.5 Таляев Давид Романович  

92.  76 +/- копия 3.474 Шаталов Семён Владимирович 

93.  84 -/+ копия 3.474 Виноградова Александра Сергеевна 

94.  73 - копия 3.45 Базанова Арина  Сергеевна 

95.  1 + копия 3.438 Элефтериади Ариадна Александровна 

96.  106 - копия 3.412 Дедушева Алина Анатольевна 

97.  51 - оригинал 3.4 Щеголев Лев Михайлович 

98.  67 -/+ копия 3.353 Мурунтаева Варвара Дмитриевна 

99.  47 + копия 3.313 Малышков Лев Ярославович 

100.  5 + оригинал 3.211 Косыгин Дмитрий  Александрович 

 

 

Рейтинг абитуриентов  

Рыбинский филиал  

ГПОУ ЯО «Ярославский медицинский колледж» 

34.02.01 «Сестринское дело (Очная форма, база 9 классов)». ВНЕБЮДЖЕТ 

 

№ 

п/п 

№ 

заявле- 

ния 

Целевое 

направление 

Документ 

оригинал/ 

копия 

Ср. балл ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО 

1.  32 - копия 4.882 Максимова Дарья Львовна 

2.  77 - копия 4.842 Баканова Анна Николаевна 

3.  109 - копия 4.706 Киселева Полина Сергеевна  

4.  81 - копия 4.579 Кравчук Ксения Евгеньевна 

5.  82 - копия 4.556 Желнова Дарья Сергеевна 

6.  18 - оригинал 4.5 Маркова Анна Владимировна 

7.  17 - оригинал 4.444 Кукушкина Полина Станиславовна 

8.  91 - оригинал 4.421 Махмудова Лилия Муродовна 
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9.  57 - копия 4.421 Юрченко Виолетта Павловна 

10.  42 - копия 4.353 Апросичева Полина Андреевна  

11.  20 - оригинал 4.316 Сочнева Полина Сергеевна 

12.  99 - копия 4.313 Красовская Диана Павловна 

13.  62 - копия 4.294 Малякина Диана Павловна 

14.  35 - оригинал 4.167 Ярославкина Полина Семеновна 

15.  15 - оригинал 4.105 Адаменкова  Ксения Эдуардовна 

16.  41 - оригинал 4.1 Воторина София Викторовна 

17.  10 - оригинал 4.053 Кузнецова  Анастасия Дмитриевна 

18.  65 - копия 4 Матвейченков Артемий Ярославович 

19.  107 - копия 3.944 Букреева Виктория Евгеньевна 

20.  103 - копия 3.941 Мартьянова Виктория Олеговна 

21.  79 - копия 3.833 Куликова Анастасия  Дмитриевна 

22.  21 - копия 3.824 Гинак Дарина Владимировна 

23.  69 - оригинал 3.813 Алексеева  Анастасия Владимировна  

24.  98 - копия 3.8 Удалова Алёна Андреевна 

25.  19 - оригинал 3.737 Тугова Маргарита Павловна 

26.  56 - оригинал 3.737 Кучин Кирилл Алексеевич 

27.  52 - копия 3.588 Артамонова Елена Сергеевна 

28.  87 - копия 3.588 Усанова Ксения Андреевна 

29.  3 - копия 3.579 Расплетин Илья Дмитриевич 

30.  105 - копия 3.563 Добрякова Василиса Александровна 

31.  67 - копия 3.353 Мурунтаева  Варвара Дмитриевна 

32.  47 - копия 3.313 Малышков Лев Ярославович 

 

 

Рейтинг абитуриентов  

Рыбинский филиал  

ГПОУ ЯО «Ярославский медицинский колледж» 

34.02.01 «Сестринское дело (Очно-заочная форма)». БЮДЖЕТ 

 

№ 

п/п 

№ 

заявле- 

ния 

Целевое 

направление 

Документ 

оригинал/ 

копия 

Ср. балл ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО 

1.  9 - копия 4.625 Ондар Тарина Алдыновна 
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2.  2 -/+ оригинал 4.588 Хальфауи Юлия Ивановна 

3.  8 - оригинал 4.4 Курочкина Марина  Олеговна 

4.  4 - копия 4 Прядко Александр Владимирович 

5.  5 - копия 3.667 Забалуева Ульяна Михайловна 

6.  10 -/+ оригинал 3.556 Садовская Надежда Александровна 

7.  3 - оригинал 3.5 Королева Анна Николаевна 

 

Рейтинг абитуриентов  

Рыбинский филиал  

ГПОУ ЯО «Ярославский медицинский колледж» 

34.02.01 «Сестринское дело (Очно-заочная форма)». ВНЕБЮДЖЕТ 

 

№ 

п/п 

№ 

заявле- 

ния 

Целевое 

направление 

Документ 

оригинал/ 

копия 

Ср. балл ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО 

1.  8 - оригинал 4.4 Курочкина Марина  Олеговна 

2.  7 - оригинал 3.714 Корнева Алёна Сергеевна 

3.  5 - копия 3.667 Забалуева Ульяна Михайловна 

4.  3 - оригинал 3.5 Королева Анна Николаевна 

5.  6 - оригинал 3.214 Чернова Анастасия Валерьевна 

 


